
Ergebnisliste Klasse G1 Reg.-Nr.

13.09.2015

Clubsport Slalom

AMC Waischenfeld e.V. im ADAC

201/2015

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Krämer Andreas BMW M35

G
95615 Marktredwitz

MSC Marktredwitz

NC 1080195

MSC Marktredwitz BNC 1058150

00:36,76 0

1
01:17,71

3

1

00:37,95

7,67Punkte =

Krämer Helmut BMW M34

G
95615 Marktredwitz

MSC Marktredwitz

NC 1036046

MSC-Marktredwitz BNC 1058150

00:37,61 0

2
01:18,43

3

1

00:37,82

4,33Punkte =

Weiss Jochen Opel Speedster6

G
96052 Bamberg

1.Bamberger AC

NC 400063

1.Bamberger AC

00:40,13 0

3
01:21,80

3

1

00:38,67

1,00Punkte =

Seite 1 von 1
Zeitnahme und Auswertung: Pfaffenberger Jürgen,Wolfsteig 9, 96199 Zapfendorf
                                        Tel.: 09547/870838      WWW.pfaffis-auswertung.de


