

13.09.2015

Ergebnisliste Klasse G1 Clubsport Slalom



201/2015

AMC Waischenfeld e.V. im ADAC

Platz	Start Nr Gruppe Klasse		Ortsclub/Team Lizenz	Fahrzeug Bewerber-Lizenz Sponsor-Card	Lauf 1 Zeit Lauf 2 Zeit Gesar	Fehler Fehler nt
1	5 G	Krämer Andreas 95615 Marktredwitz	MSC Marktredwitz NC 1080195	вмw мз	00:36,76 00:37.95	0
Punkte = 7	1	MSC Marktredwitz		BNC 1058150	01:17,71	
	4	Krämer Helmut	MSC Marktredwitz	BMW M3	00:37,61	0
2	G	95615 Marktredwitz	NC 1036046	DNO 1050150	00:37,82	3
Punkte = 4	,33 ¹	MSC-Marktredwitz		BNC 1058150	01:18,43	
	6	Weiss Jochen	1.Bamberger AC	Opel Speedster	00:40,13	0
3	G	96052 Bamberg	NC 400063		00:38,67	3
Punkte = 1	,00	1.Bamberger AC			01:21,80	